
1 

                                                        PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2025 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

LIEPOS MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio 

kategorija 

Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

07.03 

17.30 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Tomo Kregždės 

parodos „Miesto 

reverberacijos“ 

atidarymas 

Paroda Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

parodų salonas 

07.06 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Valstybės ir 

Tautiškos giesmės 

dienai skirtas 

minėjimas. 

Mindauginių 

piknikas 

Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų alėja 

07.15 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Senjorų naktišokiai“ 
Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

07.16 

10.00-16.00 val. 

Nacionalinis kraujo 

centras 

Kraujo donorystės 

akcija 

Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

07.17 

17.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Naujosios Akmenės 

šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčia 

„Vasarvidžio 

vakaras“ Projektas: 

Sarbievijaus poezijos 

skaitymo ir jo laikų 

muzikos vakaras. Šv. 

Mišios 

Koncertas Naujosios Akmenės 

šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčia 

07.29 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Senjorų naktišokiai“ 

Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

07.06 

21.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Akcija „Tautiška 

giesmė aplink 

pasaulį“ 

Kiti renginiai Akmenės gamtos ir 

kultūros parkas 

07.19 

19.00 val. 

 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 

seniūnija, Akmenės 

bendruomenė 

Kraštiečių vakarienė Kiti renginiai Akmenės miesto 

aikštė 

07.21 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 

miesto Onos 

Šimaitės biblioteka 

„Pavakaronė su VVL 

– dainos, eilės ir kiti 

rudnosiukai“  

Susitikimas su 

Vytautu V. 

Landsbergiu 

Kiti renginiai Ant kalnelio prie 

Akmenės kultūros 

namų 

07.22 

Nuo 12.00 val. 

 

MB „Pelėdiškių 

ąžuolas“, Akmenės 

kultūros namai 

12.00 val. Paroda 

„Žydai - Vyčio 

kryžiaus ordino 

kavalieriai”. 

14.00 val. Tautų 

turgelis. 

Paroda, 

Koncertas 

Akmenės kultūros 

namai 



2 

16.00 val. Apskrito 

stalo diskusija „Žydų 

vaidmuo Lietuvos 

respublikos 

valstybingumo 

atkūrimo ir valstybės 

valdymo procese 

1918-1941“ 

18.00 val. VDU 

Muzikos Akademijos 

studentų koncertas 

07.24 

19.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Teatro vakaras, 

spektaklio pagal E. 

Untulio 

tragikomediją 

„Laimingesnis 

netapsi“ premjera 

Spektaklis Akmenės kultūros 

namai 

07.25 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Jaunimo 

centras „IVIDU“ 

Jaunimo vakaras  Renginys 

jaunimui 

Akmenės miesto 

aikštė 

07.26 

Nuo 19.30 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 

seniūnija, Akmenės 

bendruomenė, 

Akmenės rajono 

meno mokykla 

19.30 val. Akmenės 

rajono meno 

mokyklos auklėtinių 

koncertas, 

apdovanojimai 

21.00 val. 

Eugenijaus 

Chrebtovo koncertas 

22.00 val. DOVI MI 

koncertas 

23.00 val. Diskoteka 

Koncertas Akmenės miesto 

aikštė 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

07.06. 

20.30 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

Lietuvos valstybės 

(Mindaugo 

karūnavimo) dienai 

Kiti renginiai Estrada prie Ventos 

kultūros namų 

07.13. 

14.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Šventė „Liepų 

medumi kvepia 

dainos ir žodžiai“  

Šventė Estrada prie Ventos 

kultūros namų 

07.14,15,16,17,21. 

13.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Paeglesių kaimo 

bendruomenė 

Dienos stovykla 

„Aktyvi vasara - 

sveika ir laiminga 

šeima“ 

Kiti renginiai Ventos kultūros 

namai, Ventos 

seniūnijos edrvės  

07.19 

17.00 val. 

Ventos gimnazija, 

Ventos kultūros 

namai 

Ventos gimnazijos 

absolventų atestatų 

įteikimo šventė 

Kiti renginiai Ventos kultūros 

namai 

07.29 

iki rugpjūčio 31 d. 

Ventos kultūros 

namai 

 

Ksenijos 

Rohachovos akrilo ir 

pastelės tapybos 

darbų parodą „Tarp 

pasaulių”. 

Paroda Ventos kultūros 

namai 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

07.07 

07.14 

07.21 

07.28 

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai, 

Papilės miestelio 

bendruomenė 

Sveikatingumo 

vasara Papilėje  

Kiti renginiai  Papilės S. 

Daukanto 

gimnazijos 

stadionas 

 



3 

07.06 

20.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

 

Lietuvos Valstybės 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo dienos 

minėjimas. Tautiškos 

giesmės diena.  

Kiti renginiai Simono Daukanto 

memorialinio 

muziejaus kiemelis  

07.10  

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Renginių ciklo 

„Skambantis slėnis“ 

II dalis  

Koncertas Lakštingalų slėnis 

07.24 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

 

Renginių ciklo 

„Skambantis slėnis“ 

III dalis  

Koncertas Lakštingalų slėnis 

07.28 – 07.31 

10.00 – 15.00 val. 

Papilės kultūros 

namai, 

Papilės miestelio 

bendruomenė  

Vaikų vasaros 

stovykla „Menų 

labirintai“  

Kiti renginiai Papilės kultūros 

namai  

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

07.06 

21.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Akcija „Tautiška 

giesmė aplink 

pasaulį“ 

Akcija Prie Kruopių 

kultūros namų 

07.27 

10.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 

seniūnija, Kruopių 

bendruomenė 

Kruopių seniūnijos 

Vasaros šventė 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių parkas 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

07.06 

20.30 val. 

Alkiškių kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienai 

paminėti 

Šventė Alkiškių kultūros 

namų kiemelis 

 

* Mokamas renginys 

 

✓ Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

✓ Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

✓ Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 

centro informacinės sklaidos kanaluose.  


